



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RESPIRATIONSVAGTEN APS**  
**VENDERSGADE 1H, 1. TV., 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. januar 2022

---

Michella Maria Meyer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Respirationsvagten ApS Vendersgade 1H, 1. tv. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 39 55 07 84
	Stiftet: 8. maj 2018
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michella Maria Meyer
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vikarvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserer i år et overskud på 424 tkr., mod et underskud på 161 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 i alt 333 tkr.

Ledelsen anser udviklingen for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.750.237</b>	<b>2.598</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.249.935	-2.755
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>500.302</b>	<b>-157</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-2.201	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>498.101</b>	<b>-160</b>
Skat af årets resultat.....	2	-74.010	-1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>424.091</b>	<b>-161</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	0
Overført resultat.....		174.091	-161
<b>I ALT</b> .....		<b>424.091</b>	<b>-161</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		394.384	43
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		79.767	53
Andre tilgodehavender.....		652.719	33
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.126.870</b>	<b>129</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>504.572</b>	<b>718</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.631.442</b>	<b>847</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.631.442</b>	<b>847</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		33.450	-141
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>333.450</b>	<b>-91</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25
Selskabsskat.....		74.010	0
Anden gæld.....		1.198.982	913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.297.992</b>	<b>938</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.297.992</b>	<b>938</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.631.442</b>	<b>847</b>
Eventualposter mv.	3		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-140.641	0	-90.641
Forslag til resultatdisponering.....		174.091	250.000	424.091
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>33.450</b>	<b>250.000</b>	<b>333.450</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	4	
Løn og gager.....	1.065.800	2.440	
Pensioner.....	62.944	167	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.052	30	
Andre personaleomkostninger.....	101.139	118	
	<b>1.249.935</b>	<b>2.755</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	74.010	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	1	
	<b>74.010</b>	<b>1</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Meyer Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
